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Till Egentliga medlemmar (lokalföreningar, Ålands Natur och Miljö)  

och organisationsmedlemmar (kommuner/organisationer) 
 

 18.2.2026  

KALLELSE TILL STADGEENLIG FÖRBUNDSKONGRESS  

Lördagen den 18 april 2026 kl. 13-18 

Plats: Nicklinska gården i Jakobstad (Tavastgatan 23) och på 
distans via videokonferensverktyget Teams. 
 

Natur och Miljös styrelse har den 27.1.2026 beslutat att sammankalla förbundets 
medlemmar till en stadgeenlig förbundskongress lördagen den 18 april 2026. 

Mötesförhandlingarna inleds kl. 13.00 och avslutas preliminärt kl. 18.00.  

Möteshandlingarna följer i stort samma modell som tidigare år förutom att 
styrelsens förslag till föredragningslista skickas skilt per e-post och läggs upp på 

webbplatsen (se nedan) så fort den godkänts.  

Alla möteshandlingar publiceras på Natur och Miljös webbplats senast tre veckor 

före mötet. Du hittar dem under fliken ”Engagera dig – Medlemssidor” eller bakom 

länken: https://www.naturochmiljo.fi/engagera-dig/medlem/forbundskongress-

2026/  

På agendan finns personval och andra stadgeenliga ärenden. På mötet väljs 
förbundsordförande och styrelsemedlemmar från Nyland i stället för dem som är i 

tur att avgå. I frågor gällande kandidatnominering, kontakta förbundsordförande 

Lisbeth Forss. Kandidater kan nomineras även först på mötet. 

Medlemmar får gärna före mötet kontakta styrelsemedlemmar eller 

verksamhetsledare Jonas Heikkilä i frågor gällande beredningen. 

Mötesförhandlingarna löper alltid smidigare om eventuella ändringsförslag 

presenteras i skriftlig form, gärna i god tid före mötet. 

 

På lördagen efter mötet ordnas fri samvaro på Nicklinska gården tillsammans med 

lokalföreningen Jakobstadsnejdens natur. 
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På söndag 19.4 kl. 10 anordas en utflykt till det arktiska museet Nanoq och Fäboda 

friluftsområde. Programmet anordnas i samarbete med Jakobstadsnejdens natur. 

Utflykten är gratis för medlemmar och kostar 10 € för övriga. 

Förbundet har förhandsbokat några rum på Westerlunds Inn i Jakobstad. Eventuell 

övernattning på Westerlunds Inn fre-lö eller lö-sö står var och en för själv, priset är 
45 €/natt för ett enkelrum, 70 €/natt för ett dubbelrum och 85 €/natt för ett rum 

för tre personer. Om du önskar boka boende, fyll i detta i anmälningsblanketten på 

webbsajten senast 8.3. Observera att det finns ett begränsat antal rum. 

Mötet är öppet för alla medlemmar. Endast personer som är direkt anslutna till 

förbundet eller personer som med fullmakt representerar en lokalförening eller 
medlemsorganisation har rösträtt (och därmed även förslagsrätt) på mötet. En 

undertecknad fullmakt skall lämnas in senast 18.4.2026 innan mötet inleds. 

Fullmakten lämnas in till gunilla.nyman@naturochmiljo.fi. 
 

Vi uppmuntrar till förhandsanmälan av både de deltagare som kommer till 
mötesplatsen och de som deltar på distans. Anmäl dig senast 28.3 (8.3 om du 

behöver boende). Länken till online-mötet skickas per e-post till de som deltar på 

distans. 
 

Anmäl dig via webbsajten eller per e-post till gunilla.nyman@naturochmiljo.fi. På 
webbsajten hittar du mera information om praktiska arrangemang. 

 

Bilagor:   

• Underlag för fullmakt  
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